AL^^Jcado no D.O.E. ALMT

.'ho'-.U77Í7^ ATO N° 192/2021
Seividor }

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Secretaria de Gestão de Pessoas

Exonerar a servidora RENATA DAS VIRGENS PACHECO, matrícula 42087, do exercício do cargo
em comissão de Assessor Adj. Da 1° Secretaria, símbolo ASE-HI, da 1® Secretariada Mesa Diretora, a
partir de 29/03/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 24 de março de 2021.

/tieputac^AX líUSSI
Pi -Presidente

Deputacb^UARDO BOTELHO

r Secretário

^ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO CNPJ; 03 929 049/OOOM1

Avenida André Antônio Maggi. n''6, setor A, CPA, CEP7e049-901. Cuiabá/MT
www.al,mt.gov.br © FaceALMT © (65) 3313-6670